165. ET FILIOS CRIMINARI.] Hec de dissidio & calumnijs inter Pisonem & Germanicum, quiq; partium utriusque ibi erant. sed quomodo filios criminantur? sanè unus ibi M. Piso filius: & Cneius alter, omne hoc tempus in urbe egit, quod ipse Tacitus infra libro III. scripsit: nec paternæ fortunæ aut crimi potuit adiungi. Vide an non filium: nisi & Cneius Rome aliquid in Germanicum; aut criminati uniuersè sunt filiorum superbiam, contumaciam, aut tale.

166. OPERTIS ODIIS.] Lugo, apertis.

167. CORONÆ AVREÆ.] Coronæ conuiuiorum è floribus folijsq; vulgatæ: non a quæ ex auro. Quas tamen non solum in illi Orientis luxu, sed etiam Rome usum aliquem habuisse discas ex Capitolino:

qui in Aelio Vero scribit. Data etiam conuiuis aurea atque argentea pocula & gemmata: coronas quinetiam datas lemniscis aureis interpositis, & alieni temporis floribus. Item Vlpiano, De auro & argento legato: Cedent igitur gemmæ fialis vel lancibus inclusæ auro argentōve. sed & in coronis mensarum, gemmæ coronis cedent, & hæ mensis. At in Ægypto hunc morem Iustinus tangit libro XVIII. Missi, inquit, à Senatu in Ægyptum Legati, cùm ingentia sibi à Ptolomæo rege missa munera sprevissent, interiectis diebus ad cænam inuitatis aureæ coronæ missæ sunt, quas illi honoris causa receptas, posterâ die statuis regis impoſuerunt. Etiam Polybius l. xv. qui ostendit tamen Regibus tantum ex auro dari solere, alijs alias. Itaque narrat de Aristomene quodam, qui Agathocli, eis non regi, per adulacionem eius generis imposuit: Πεφτος μὲν γὰρ, inquit, ὡς ἐντὸν ἔπι δείπνος παλέσας τὸν Αγαθοκλέα, χρυσὸν σέφανον αὐδων μόνῳ τῷ παρεύτων. Οὐ τοὺς βασιλεὺς ἀντοῖς, ἔθος οὗτοι μόνοις συγχωρεῖσθ: Primus hic enim Agathoclem ad se in cænam inuitans, auream ei coronam dedit soli omnium conuiuarum. quod solis regibus tribui mos est. Neque scio an hoc faciat, quod Laertius in Xenocrate scribit: χρυσὸς σέφανος πυνθέντα ἐπ' ἄθλῳ τολυποσίας: aureâ coronâ donatum, in præmium multæ portationis. Certe ad conuiua etiam spectat.

168. PRINCIPIS ROMANI.] Claret sententia. quasi dicat, luxum illum alienum Romanis moribus, dignum Parthorum. Emilius tamen hic λεπτολογεῖ, & perdit multa verba.

169. COGNOSCENDÆ ANTIQVITATIS.] Auditis Principes? imitamini. Hec cognitio ad gloriam honestumque excitat: hec parandi vias ostendit.

*Studium populi ratiatis
in eo.*

*Tiberius
improbatus.*

*Cap. 60.
Canopus.*

Theba veteres.

*Eorum olim
opus supra
fidem.*

*Cap. 61.
Memnonis
statua.*

Pyramides.

*Cap. 62.
In Germania
discor-
dia, astu
Drusii.*